
UCHWAŁA NR XLII/269/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie: dopłaty do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1339 z późniejszymi zmianami) -  Rada Miejska w Łęcznej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się dopłatę do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.

2. Dopłatę, o której mowa w ust. 1, przyznaje się na każdy rok kalendarzowy, nie dłużej jednak 
niż na okres uprawniający do jej przyznania.

3. Dopłata przysługuje na trzecie i każde następne dziecko w rodzinie i wynosi 9 zł miesięcznie 
w przypadku, gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, zgodnie ze złożoną 
deklaracją.

4. Przy ustalaniu liczby dzieci w rodzinie uwzględnia się dzieci:

1) małoletnie,

2) bez względu na ich wiek, jeżeli zgodnie z odrębnymi przepisami otrzymują zasiłek 
pielęgnacyjny lub rentę socjalną,

3) do ukończenia 25 roku życia uczące się w szkołach, o których mowa w przepisach o systemie 
oświaty lub przepisach o szkolnictwie wyższym.

5. W przypadku nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi, o których mowa 
w art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
dopłaty przysługują właścicielowi nieruchomości, w którego zasobach mieszkaniowych 
zamieszkują osoby spełniające wymogi, o których mowa w ust. 1, 3 i 4.

6. W celu uzyskania dopłaty, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości składa wniosek 
na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie od dnia 1 lipca 2014 roku.

 

 PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Krystyna Borkowska

Id: F38303D2-F88E-4D19-B7AB-CE47DB3D49A8. Podpisany Strona 1



WNIOSEK O PRZYZNANIE DOPŁATY DO OPŁATY  
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
Podstawa prawna:  
 
 
 
 
Składaj ący: 
 
 
Miejsce składania:  

 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1399, z późn. zm.) 
Uchwała nr XLII/269/2014 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie dopłaty do opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 
Wniosek przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych 
na terenie Gminy Łęczna. 
 
Urząd Miejski w Łęcznej, pl. Kościuszki 5, 21-010 Łęczna 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE OSOBY SKŁADAJ ĄCEJ WNIOSEK 

A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

 

2. Nazwisko 3. Imię 

4. Numer PESEL 5. Telefon kontaktowy/adres e-mail (pole nieobowiązkowe) 

A.2. ADRES ZAMIESZKANIA 

 

6. Ulica 7. Nr domu 8. Nr lokalu 

9. Kod pocztowy 10. Miejscowość 

B. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJ Ą ODPADY KOMUNALNE 

 

11. Ulica 12. Nr domu 13. nr lokalu 

C. ILOŚĆ DZIECI, NA KTÓRE PRZYSŁUGUJE DOPŁATA 
(dopłata przysługuje na trzecie i każde następne dziecko w rodzinie zamieszkującej na nieruchomości 
wskazanej w części B wniosku) 

 

14. Wyszczególnienie 15.  Liczba   
dzieci 

16. Dzieci małoletnie 17.  

18. Dzieci bez względu na ich wiek, jeżeli zgodnie z odrębnymi przepisami otrzymują zasiłek 
pielęgnacyjny lub rentę socjalną 

19. 

20. Dzieci do ukończenia 25 roku życia uczące się w szkołach, o których mowa w przepisach 
o systemie oświaty lub przepisach o szkolnictwie wyższym 

21. 

22. Razem liczba wszystkich dzieci w rodzinie zamieszkujących  na nieruchomości podanej w 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami (suma pól 17, 19 i 21) 

23 

24. Liczba dzieci w rodzinie zamieszkujących daną nieruchomość, na które przysługuje 
dopłata (liczba dzieci wykazana w polu 23 minus 2) 

25. 

D. USTALENIE MIESIĘCZNEJ WYSOKOŚCI DOPŁATY 

 

26. Stawka miesięcznej dopłaty określona w uchwale Rady Miejskiej w Łęcznej w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

27.  

        9,00 zł 

28. Wysokość miesięcznej dopłaty 
(iloczyn stawki z pola 27 i liczby dzieci w rodzinie zamieszkujących daną nieruchomość, na które 
przysługuje dopłata z pola 25) 

29. 

POLA JASNE WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

DGO 
1. Nr dokumentu Załącznik do Uchwały Nr XLII/269/2014 

Rady Miejskiej w Łęcznej  
z dnia 28 maja 2014 roku 

DOG 1/2 

Id: F38303D2-F88E-4D19-B7AB-CE47DB3D49A8. Podpisany Strona 2



POLA JASNE WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM OLOREM 

E. ZAŁĄCZNIKI 

 

30. Nazwa załącznika 31. Ilość 

egzemplarzy 

Kserokopia aktu urodzenia dziecka lub innego dokumentu potwierdzającego datę urodzenia 
(dotyczy dziecka małoletniego) 

 

Kserokopia aktualnej decyzji o przyznaniu zasiłku pielęgnacyjnego lub renty socjalnej 
(dotyczy dzieci bez względu na ich wiek, jeżeli zgodnie z odrębnymi przepisami otrzymują 
zasiłek pielęgnacyjny lub rentę socjalną) 

 

Kserokopia aktualnej legitymacji szkolnej lub studenckiej, lub odpowiednie zaświadczenie ze 
szkoły lub uczelni (dotyczy dziecka do ukończenia 25 roku życia uczącego się w szkołach, o 
których mowa w przepisach o systemie oświaty lub przepisach o szkolnictwie wyższym) 

 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS WŁAŚCICIELA / OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ WŁAŚCICIELA 
Oświadczam, że na terenie nieruchomości odpady zbierane i odbierane są w sposób selektywny zgodnie ze złożoną 
deklaracją o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 32. Imię 33. Nazwisko 

34. Data wypełnienia deklaracji (dzień – miesiąc – rok) 35. Podpis osoby składającej wniosek 

G. ADNOTACJE ORGANU 
36. Uwagi organu 

37. Data (dzień – miesiąc – rok) 38. Podpis przyjmującego formularz 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
DOG 2/2 

Id: F38303D2-F88E-4D19-B7AB-CE47DB3D49A8. Podpisany Strona 3




